
  米沢市立第四中学校
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9 水

10 木

11 金

12 土

13 日

14 月

15 火

16 水

17 木

18 金 式 行事 金1 金2 金3 金4 弁当

19 土

20 日

21 月 テスト テスト テスト テスト テスト 専門委員会 弁当

22 火 火1 火2 火3 火4 火5 学活 弁当

23 水 水1 水2 水3 水4 水5 水6 ○

24 木 木1 木2 木3 木4 木5 木6 ○

25 金 金1 金2 金3 金4 金5 金6 ○

26 土

27 日

28 月 月1 月2 月3 月4 月5 職員会議 ○

29 火 火1 火2 火3 火4 火5 学活 ○

30 水 水1 水2 水3 水4 水5 水6 ○

31 木 木1 木2 木3 木4 木5 木6 ○

【来月の行事予定】

4(月)～7(木) ＹＣＷ(２年生) 21(木) 企画運営委員会

4(月)～6(水) 修学旅行(３年生) 22(金)新入生学校説明会

14(木) 市中新人大会壮行式 24(日)～27(水)テスト前諸活動停止

16(土)～17(日) 市中新人大会 25(月) 職員会議

19(火)～20(水) 振替休業日 28(木)中間テスト

29(金)評定交換（４教科）

授業総時数 56 時間 404 時間

行事時数 1 時間 29 時間

総計 57 時間 433 時間

給食日数 7  日  66  日  

月計 累計

授業日数 10  日  80  日  

授業時数 56 時間 404 時間

総合時数  時間  時間

３校時研修部講演会（１，２年）

職員会議

ICT支援員（AM）

少年の主張大会 福地ＳＣ

実力テスト　専門委員会(清掃なし）
ALT②開始

始業式　企画運営委員会

全国中大会（～８/２６）

学校閉庁

学校閉庁

学校閉庁

中学生平和記念交流事業（長崎）

＜山の日＞

中学生平和記念交流事業（長崎）

中学生平和記念交流事業（長崎）

教育研究発表会（AM）授業改善実
践セミナー（PM)

関連行事

東北中大会（～８/１０）

令和5年度 8 月 予 定 表
2023/6/26
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SEL⑤ １年 友達が怒っちゃった？

２，３年 初対面の人との話し方


